הודעה בדבר הגשת תוספת לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בעניין ת"צ 11-12-38231 חווה ואח' נ' כלל חברה לביטוח בע"מ

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 15.09.2016 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל-אביב תוספת להסכם הפשרה שנחתם בין הצדדים ביום 26.5.2015 (להלן: "הסכם הפשרה") בעניין הבקשה לאישור